UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

**D. D. Emanuelis Gonzalez Tellez, In Inclyta Salmanticensi
Academia Collegii Majoris Conchensis Alumni, &
antiquioris vespertinæ Sacrorum Canonum Cathedræ
propriarii Interpretis; in Pinciano Sanctæ ...**

Additis Notis uberioribus ab Historia, & Chorographia

Complectens Librum Qvintum

González Téllez, Emanuel

Francofurti Ad Moenum, 1690

Titulus III. De Simonia, & ne aliquid pro spirituali exigatur, vel promittatur.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-74544](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-74544)

NOTÆ.

1. ^a [Innocent.] Ita legitur in tertia collectione, sub tit. de accusat. cap. 7 ex quo textum transcribo; sed legendum est, ut habetur in hac sexta collectione Zamorensi, Segonienfi, & Abulensi Episcopis; nec est cur textus hic tribuatur Honorio III. ut aliqui voluerunt, cum non reperitur in ejus quinta compilatione, & extet in tertia collectione Epistolarum Innocentii III.
- b Zamorensi.] D. Petro videlicet, qui his prioribus annis Innocentii III. floruit: de qua Diocæsi egi in cap. 5. de supplenda neglig.
2. ^c Segonienfi.] D. Petro Michaeli, qui etiam à suis Clericis fuit falsò accusatus, ut refert Ægidius Gonzalez in teatro ipsius Ecclesia, in ejus vita. De hac Ecclesia egi in cap. 6. de integrum restit.
- d Abulensi.] Benedicto I. hujus nominis. De hac Diocæsi egi in dicto cap. 5. de supplenda neglig.
3. ^e Palentino.] D. Alderico videlicet, qui floruit in Ecclesia eximiiis virtutibus præditus usque ad annum 1208. adeoque sanctimoniam claruit, ut in ipsa Ecclesia reverenter serventur sandalia ipsius, cum hoc titulo: Sandalia S. Alderici, ut refert Ægidius Gonzalez in teatro ipsius Ecclesia. De ea Ecclesia egi in p. 6. de in integrum restit.
4. ^f Legion.] D. Petro Munniz, qui postea fuit Compostellanus Præsul; ut in histor. ipsius Ecclesie Compost. refert Ægidius Gonzalez fol. 93. De ea Ecclesia egi in cap. 6. de in integrum restit.
5. ^g Vallebona.] Vallisbona, vulgò Valbuena, Monasterium est Ordinis Cisterciensis in Diocæsi Palentina, sexto lapide ab Urbe Vallis-Oleti, quam fundavit Comitissa Stephania sub cura Episcopi Palentini: ejus originem & progressum refert Marique tom. 2. annal. Cisterc. anno 1151. capite undecimo.
6. ^h Matiplana.] Legendum est Maraplana, quod Monasterium vulgò dictum Marallana, est Ordinis Cisterciensis in Diocæsi Palentina, quinto lapide à Vallis-Olelo, tertio ab Emerita Augu-

sta; vulgò Medina de Rioseco, constructum anno 1171. cujus historiam latè refert Manrique tom. 3. annal. anno 1174. cap. 6.